
UCHWAŁA NR LIX/475/2024
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Skrzacik” w Rudnikach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wielu 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Gminy w Rudnikach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 4 ust. 4 Statutu Gminnego Żłobka „Skrzacik” w Rudnikach stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXI/169/2020 Rady Gminy Rudniki z dnia 22 września 2020 r.  w sprawie utworzenia Gminnego 
Żłobka „Skrzacik” w Rudnikach , w ten sposób, że dodaje się kolejny tiret o treści:

„- kolejność wpływu karty zgłoszenia dziecka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Rudniki

Jarosław Marchewka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 marca 2024 r.

Poz. 598


		2024-03-04T09:13:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




